
 

от    09.01.2024 г.                                                                      №         5-ОД  
 

с. Александровка 

 

 

О внесении изменения в приказ от 28.08.2023 г. № 144-ОД «О назначении 

ответственного за подготовку и проведение государственной итоговой 

аттестации в 2023-2024 учебном году» 

 
 

 

               В связи с увольнением Железняк Натальи Владимировны, заместителя 

директора школы  по учебной работе и на основании Федерального закона "Об 

образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ (в актуальной 

редакции), Устава МБОУ СОШ №24 им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева 

с. Александровка МО Ейский район, в целях качественной подготовки 

выпускников школы к сдаче государственной итоговой аттестации в 2023-2024 

учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 

          1.Внести изменения в приказ от 28.08.2023 г. № 144-ОД «О назначении 

ответственного за подготовку и проведение государственной итоговой 

аттестации в 2023-2024 учебном году» 

          2. п.1, п.п.1.1, 1.2 и 1.3 приказа от 28.08.2023 г. № 144-ОД «О назначении 

ответственного за подготовку и проведение государственной итоговой 

аттестации в 2023-2024 учебном году» считать утратившим силу. 

         3. п.1, п.п.1.1, 1.2 и 1.3  приказа от 28.08.2023 г. № 144-ОД «О назначении 

ответственного за подготовку и проведение государственной итоговой 

аттестации в 2023-2024 учебном году» читать в новой редакции:  

        «Назначить Барановскую Елену Владимировну, заместителя директора 

школы по учебной работе ответственной: 

 - за организацию подготовки обучающихся 9, 11 классов к государственной 

итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году; 

 - за внесение информации в базу РИС ГИА-11 и ГИА-9, обработку 

персональных данных обучающихся и обеспечение информационной 

безопасности базы данных РИС ГИА; 

 - за контроль ведения классными руководителями Никитиной Елены 

Васильевны (9 класс), Пелипенко Елены Викторовны (11 класс) 

информационно-разъяснительной  работы с обучающимися и их родителями по 

вопросам организации и проведения ГИА. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА СЕЛА 

АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 



           

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                               Борзыкин О.В. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

« 9 »  января  2024г.                                  ______________/ Е.В. Барановская/ 

                                                                    ______________/ Е.В. Никитина/ 

                                                                    ______________/ Е. В. Пелипенко/ 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-11T13:55:40+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович




